

**Viggo ApS**  
Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 35 24 94 19**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Viggo Christian Berg Fischer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viggo ApS  
Ankermandsvej 7  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 24 94 19  
Stiftet: 27. maj 2013  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Viggo Christian Berg Fischer

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fiskeriartikler, ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.808 kr. mod 13.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.831</b>	<b>-29.044</b>
2 Andre finansielle indtægter	31.278	46.973
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.354</b>	<b>17.929</b>
4 Skat af årets resultat	<u>454</u>	<u>-3.960</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>8.808</b>	<b>13.969</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.808</u></b>	<b><u>13.969</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	215.000
Overføres til overført resultat	8.808	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-201.031</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.808</u></b>	<b><u>13.969</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.770	8.246
Andre tilgodehavender	594.642	727.110
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	132.602
Tilgodehavender i alt	<u>601.412</u>	<u>867.958</u>
Likvide beholdninger	<u>61.265</u>	<u>4.410</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>662.677</b></u>	<u><b>872.368</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>662.677</b></u>	<u><b>872.368</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	559.259	550.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	215.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>639.259</b>	<b>845.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	11.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	15.881
Selskabsskat	2.618	0
Anden gæld	1.675	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.418	15.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.418</b>	<b>26.917</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>662.677</b>	<b>872.368</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	751.482	0	831.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-201.031</u>	<u>215.000</u>	<u>13.969</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	550.451	215.000	845.451
Udloddet udbytte	0	0	-215.000	-215.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.808</u>	<u>0</u>	<u>8.808</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>559.259</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>639.259</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, gældsbreve	19.367	27.142	
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>11.911</u>	<u>19.831</u>	
	<b><u>31.278</u></b>	<b><u>46.973</u></b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>93</u>	<u>0</u>	
	<b><u>93</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.848	3.960	
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.302</u>	<u>0</u>	
	<b><u>-454</u></b>	<b><u>3.960</u></b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05	0	0
